关于刘奕泽同学参加自主招生材料的公示
刘奕泽，系我校2016级学生，注册学号：2016371301000230037。该生今年报考了华中农业大学、哈尔滨工程大学、河海大学三所大学的自主招生，根据招考要求，现将报考考生材料予以公示，如有异议请与临沂二中监察室联系。

山东临沂第二中学
                                2019年4月10日

1、 成绩、排名信息
[image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\社团活动学校盖章上传扫描件\成绩证明.jpg]

2、 社会实践、社区服务、研究性学习、综合素质评价信息
[image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\社团活动学校盖章上传扫描件\社会实践\社会实践-“文明出行”道路交通指挥.jpg][image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\社团活动学校盖章上传扫描件\社会实践\社会实践-“匠心暖夕阳”.jpg][image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\社团活动学校盖章上传扫描件\社会实践\社会实践-“匠心暖夕阳”活动照片.jpg][image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\社团活动学校盖章上传扫描件\社会实践\社区服务-科普宣传活动.jpg]
[image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\社团活动学校盖章上传扫描件\社会实践\社区服务-科普宣传活动照片1.jpg][image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\社团活动学校盖章上传扫描件\社会实践\社区服务-科普宣传活动照片2.jpg][image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\社团活动学校盖章上传扫描件\社会实践\社区服务-文明城市志愿活动.jpg][image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\社团活动学校盖章上传扫描件\社会实践\社区服务-文明城市志愿者活动照片.jpg][image: h:\20-19自招报名（d盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\河海大学报名材料\扫描图片\喷头\研究性学习表-《研究制作一种用于小型花园的灌溉喷头》.jpg][image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\社团活动学校盖章上传扫描件\研究性学习-喷头\灌溉喷头报告1.jpg][image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\社团活动学校盖章上传扫描件\研究性学习-喷头\灌溉喷头报告2.jpg][image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\社团活动学校盖章上传扫描件\研究性学习-喷头\灌溉喷头报告3.jpg][image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\社团活动学校盖章上传扫描件\研究性学习-喷头\灌溉喷头报告4.jpg][image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\社团活动学校盖章上传扫描件\研究性学习-喷头\灌溉喷头报告5.jpg][image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\社团活动学校盖章上传扫描件\研究性学习-喷头\灌溉喷头报告6.jpg][image: h:\20-19自招报名（d盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\河海大学报名材料\扫描图片\研究性学习表-《有关生活用水状况的调查》.jpg][image: h:\20-19自招报名（d盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\社团活动学校盖章上传扫描件\研究性学习-物理机械基本常识\研究性学习表-物理机械基本常识.jpg][image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\社团活动学校盖章上传扫描件\研究性学习-物理机械基本常识\结题报告--物理机械基本常识-第1页.jpg][image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\社团活动学校盖章上传扫描件\研究性学习-物理机械基本常识\结题报告--物理机械基本常识-第2页.jpg][image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\社团活动学校盖章上传扫描件\研究性学习-物理机械基本常识\结题报告--物理机械基本常识-第3页.jpg][image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\社团活动学校盖章上传扫描件\研究性学习-物理机械基本常识\结题报告--物理机械基本常识-第4页.jpg][image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\社团活动学校盖章上传扫描件\研究性学习-物理机械基本常识\结题报告--物理机械基本常识-第5页.jpg][image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\社团活动学校盖章上传扫描件\研究性学习-物理机械基本常识\结题报告--物理机械基本常识-第6页.jpg][image: h:\20-19自招报名（d盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\河海大学报名材料\扫描图片\综合素质评价表.jpg]
3、证书信息
[image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\扫描证件-归类\数学竞赛证书.jpg][image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\扫描证件-归类\物理证书\物理竞赛证书.jpg]
[image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\扫描证件-归类\物理证书\应用物理竞赛证书.jpg][image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\扫描证件-归类\生物竞赛证书\生物竞赛证书.jpg]
[bookmark: _GoBack][image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\扫描证件-归类\三好学生\2016-2017校三好学生.jpg][image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\扫描证件-归类\三好学生\2018-2019三好学生证书.jpg][image: H:\20-19自招报名（D盘每日更新）\1、报名需要的东西（正在使用修改中）\扫描证件-归类\三好学生\市级三好学生证书.jpg]
6

image3.jpeg
W7 3 — P Ak S RRIE S S ID R R
W& _2EE  ¥m9. 2063730(00023003] Bt 20ll8A2i
EIME | AP RFEMLES TS | WHMERE \mashst A AHE

Rk — LA

FHER | o St pgLmoB bl

EHE | 2008.20%- 9.9 (BF)

LECRR BPLUIEA B R FERC LS LGIITLE  FERLNLE,
gy | R, ARAEIR Y KRG, A SOk B F aPIPOIS " Ofded]
AR 09%E, S14 LAAFHULS 2.A0S T, RIGIREL
ERULE | B 34865295,

RTAERE

A M

Bt h0 g it BeFRE LU I WL 6% 24,67
PO T AL L SO LR RS VES TN XN S PN S

ELI ]
o, ik

SR
MrER

FRH
B

image4.jpeg

image5.jpeg
I 9T 35— o 2 3k DX IR 9535 Bh e Sk e
s, B HARS. 0163713

10002300 FER: 20648200
TR | 30)6.84- 8 1) IS | WA PASELEEE
wEANE | TSR0 HBHE | 5 aEBFARR I,

LEBBERRMEND, OEEAK AN B E A E, o Bl
A | ALedx@EE . LiBIRPE AR D414 SR AIPAE R At
mEnn | IEEMEM. FELE M AL 5N,

s

IR AN G FBEL SR KK, BUEE3Y AL e R
AN

FUIARSUE IR KR B 2 40 CRGTIAB G Ab g ko0,

M. | GREGLAIRPAE!

LN

[ B2
VR

ELTT
=0

image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg
YT 5 = b 2k X R 553 B iR R

o NEF  wme. 2067300000230037 s, zosskong

EHE | 2019.7.8-2.1] ESAA | RREADETE 2 BELE
EHNE | Kol [ iy A 2BEALE
BRI UL E 4130 Y, Bt sh TR E, &
TAER | ot 0B LA 21 A0 RB AR, 155
RAAE | e Rk k18,
g

it 0, B HLET T AL LA R, St

:;‘;i P44, i Lt WP EARK 34 (20,
METEY RUSTPLSTIEE RN
. | HITAOURE, SR PRI ENTE S
IR ﬁﬂ}’?,{?' &N %
whne | Ui,
)
R 4 U %
o= | {L1ER D,

image9.jpeg

image10.jpeg
R —— B SIS IR R
S\ 20 3730100030037 . 1043080

s ¥
EU 2 RN bn-wﬂ-ﬂmﬂmkﬂm;&;ﬁmki
WA *EE
LB 2016.10.] —2017.2.15
104, BFAIES 518 H AL QIR BRIF THES
A4 BAREFMIE AT IRAL, AL TABSERDR 524
R | BB KEVBAL RN, AME I HAR] 44 TH
Rk AL 9050 85 R E690RKEIA %1 A RLEITIA.
R4 FE A 038 e hL L e k0IR, LRBHAKAEH
SR A i AMARIALE 45 MIAIORAR AL, 0 (F THNG #LA,
BIRMRE | HGIGFR TR, a AR M LAY KRR iy
e | IRBB A bt AF DIAIR 2k E B EISE LT for A0
B L
o
wA
’
*5 &
e
2 %47
= *“v"v =
FHER v A =&
@ Lfi‘z 6 7. Calt"

W&

image11.jpeg
697 = 2016 HBF Ttk LR E
T ST IAE —Fh /N YA I P 8 R 8 Sk

RERFN: XIEE FEEsE: 2016 4 2 3
BFPLIW: K
BRERIE KX B R X

NEHE, 2 TR AFRE TRV SFERER, EESHMWERE
WP EAURILR, RIEAHR A TIRERNE . REFRESTHT—
MR L, BRFFOPNEEIEMNBFERITHMRES, YIPHMEE, FiE%
SIEL, R, FEE T ERAR. CASFIENT . BRRELL. KK
JREREE AN, AR T W TR — P AT DOERAE K 3k B0 B 3R A R 25 1wk
MR . AnSREES R ETY T, AT CATE SR BN AR e LN B ROK I RTIR T,
FPNTEY B ABURAR Y, W N TRHRAR 250 it
W R EI T R:

H 2016 410 A% 2017 F 2 A, FHRKNE, SJRAZIDIRWHE. (L%
A REERANR, EMERG TR, REIMESE XA, PR IHIERNEES
Trik, BRI I A R .

g B ® &

KT RYE HAGE EHESL RUSERE /DAERRKE

ATRIHEMIER LK, BT HREIEDURRIIKG TG LS, BRI RIE
WK R SR A B RE TR R A BR E . EEE KM T, BN
RERERR, EEFSMIKEBRE, oJLCRA WEm SRR, B F/NIHR
RESH /NI, KRR, B FIROEKEZSK, AL, FIHATSHIR
FRBATHE . XM AR TFER, WRHABEELERMICE, T80
MINRULAEHENE F) . XX FhEREE, AURE H )2 B R HIE— P sk, 7T

1

image12.jpeg
EEATKRRHHKD, fERREEHELIXA T, WTEHERIRENREAS B KK
HATREWRE, RELLBEL R R RIRZK, I E AT AT Z 0 mi,
WARAGHIBHHER AR, ENMNAREGHBEREL T, BR— 47w i s
FHOKIR . ZFBELY RRWBERRE, BN, ERAE, ST EEER
K.

— BIRFEIKEOWE., LEEATRER

(—) PyERELAR AR

1. E58:

(1D K. EEEREYERE EKIMES.

(2) ik: ViR R BIE M ESR, ©RFRENERSR G

an

(3) MApAE=EENEE: B FRAEZIENER, THBEEERsM%E.
(4) RAAEBRARS A
Av RAA R 25 S8 IR AU BE R A 52
~ VB P R AN T R A R 5R
~ WA R SRRER BRI TSN, FER—EREE, AR SN R B R SR A A
« IR A B B BRI A A R R
(5) WARERA: P=pgh

2« AR 1726 4, (ASFIEE TEIRLL, RIMT “ARZREHM
TR IR, Wik SR AREEARR A E EED SRS, RZES&Em. AE
BIRABEF TR, X RN “AABFIRRL” o HEFIBPLER T aES
BN —DIRE, RIEERERIINMERARZ —, RIEHE AR ER S
HERR, FESEBIRR AR R, ERE/N; MARKRER, Ei#
K.

3. WEMERSSALIEEL. WM AR, —IRIRAN, KB i R R K

S eny it

2

image13.jpeg
Wi EE K TRE S RS 5 RN KT . BT A Ak i R R VA 20 R4
NEIKER BB AR

() A HERENR

WERAIR L R R R AE BB AT 5.

KRR RER

FREBSRE (RESE, n/m BEH. 185 100 TREBRT, BRERE L
it .

FREE MR E=(EFRE (2)) /BHFR & (g)) X 100%

RARE R (R H, V/V) CERTE. 385 100 Z2FRERE, BRI
B (A=A .

BRE 2= (E AR (nl) /AR (1)) X 100%= AR (ml) / (& R A4 AR
(m1) +& AR (m1)) X 100%

—. BroHIfERRE

X SL A RE A B 1K 2 IREHE; 3EZE: 4 BALE.

LiBKES: —3ANKE, H—uitKO, AKOEEKE 10, EEKER
75 FIAT AR R B Sk 8 EAT R, EAKBEIREA — N LU AT D 13, 5
et 24 s AH R

2IREM: BEEMHEKERSERE %, F-Ho_RTk5, KHEELS
—ANJFA 12, SHEZEMHE; B REAN T MR EIREE 6, KFRERR
RARBEAATBER, FARMEE KM KIRE; B=Mr28REE 7, RHAEZH
XM 77 PR, FIREEFKRA T 1), KRS R — AN B RS,
BEANFALHE 4.

3REZOIE: REZOIE R — AN B K s AR A S A A BB, TR IREERERM
fEZIE AR IR 25 s VA KR IR O 56620 e il TR A 32 R ST O 546424
HEARGE, MHZO; EBTEE —ANFD, FAREBIMRZGZEK, XAIF DAL

3

image14.jpeg
LR — M 11, B MR
1B SRR A A D

RIS, O CLR AT ALTLAO,
U BT LTLOOME, M T LR 75 275

= TfemE

AR b ) (SRS
PN

R, 3

. RZE#A. K
400 4877 5 B L A LA L 1
TR BRI B R £ B T R MBI, i PR
CUBBALER /) SRR, it AR K IR B FF 1180 — 5 A A R
BRRE - RBARE . EROFER A HIK

0 2

685
T MR £ S R B
AT K RS A 00 £

DU AR E BTREA

PYONCT RS

ST P
+ B SRR ek, TSI {4
VU B S AT AR BB

B AT,
T BB BE

EERE, NEH, RBEL, TS

image15.jpeg
BRI AR KR, 2 RS, 3 GRERE, 4 BALE. 5 RAMA,
6 MAMRNSTIN, 7 0 E RACE . 8 KB, 9 WARRMIF W, 10
AU, 11 ESRETIRIT O A, 12 RS IR O, 13 KRR IF
=5

AN WS

RS0 AR BRI AR HAR R, 9 T (R, AT R A
o WO SURCT AN SRS, 0 SURCE R U T S0, 1 S
AT 3

image16.jpeg
t. B IGL

BT, ST RBICREII R, LT A LA M S, R
3T VB IR, R T AT RERINES, AT 0 Ul
AT NSE BB 5, BRI AR A N, A AR 3T
R, SRR R « KIBOBL, FARASUR S T
UM 5 SR ) A ARV W T B
T B B AR £ 0RO, ZERTM (LR, RBIRIRIB ST
SFRRMBIE. HEATKF ORI, M T REAFREAR R, H
SN PSR SR DL 2 09T DT 4 ¢

201742 18

image17.jpeg
W7 58— h 2 —— W T ¥ S I Bh e R
ff: 2BCE WS 20068)030(000020037  Hih: 21648201

mECE BEH K R 03 E

WERR ME

bocanlad 201827 -3.2

SRR KEABHI0 RS C MG MEABSHS 4

W QUBSE KA 03BN 50405 AR A
RAKIA G G ~F I GO MR L AR R
KO B AL 69 3 sk, P OB K W HA By KOl KK
ginng | AALIRE G, TWIEEIL, RBE Ko AEMRERALY

T L RAIRR, Ld B - b5 AR TR R K kAT
20 kA PIARROIEL ARG PIORIHHLER AL L
AR BaY) e MAONTIDP R,

*9 )

5 £

EL

2

et

image18.jpeg
WEUT o —— RS S ESh iR R
W afE WS, 2016372201000220037  Hith: 201648208

Rt BREAML L+ EIPITIMARELSFIR
R 3%
xEien 2018.45.1 =805

T T I QP eeySTS ot E S A VRITS, T
b g ML I@ITE. 571 4 6945 A THFIE. sk Tk

BIXL A ERGIF R, - B Qg HALAF, L ROALAT; Bt
BRALERI-E B, FICREI Uik AEE N 69
M IR 545 TR A L6 FACULE B3t 10
F L FILILL so 5 36, SICAEE) 2752 5 I
R | 2GRS BIRIRE AN IAL S BGE ATE

R

AhendokFSikes.
N
24
*5 ts
e
s
FRER

€3}

image19.jpeg
T 2016 GBI TS
I HT L 5 P EL LRI A AR

VUMICN s KR PSR 2016 B 2
MBEIT el
VR F 60855

AL BR 1S TR 116 1 B4 D BT ML, WAL It S R 2 )
BITERSUIT UM T, 5] BRI D RIS R R AN
e O ) AT RO PO S LI % TR R AL
A UL Sk A (RS PSSR PR T P AN U
TSI ST ST 0 3 SR P LA A
VR 2K

12018 455 715 8 3. FURUANI, 825004 5 S0 MILILIRAT X AR
W ERARRIATXRTER LT AT L BT BT ELMR A AT
L S 5D R

& o m o

HEET. GOSN WAHR AR

S, BAT ISR, TR S A T AL R, R R
AT AR T IR, FUR (40 09T RS A (RSB I,  A LA 2
TR LR A PR SO M) SR T B
ELAEA GO, IR L AR R TG Uy BT RENE AT
AP LM R 2 S, IR A0 L L AT IR AT . L
A 2 53 U oL R4 5 L B0 BN S0 W LA BT A
RN T MR IS TR 7 K )T R

1

image20.jpeg
. RTATHF BRI
e
TR R 4

KA ROUML IS T ARSI
R AORTF 5, It KPR B R R T 00 P AR AT, L6
ST, BB AT R U R 2 L

L . 0.
WL E S MR
o RAE AT

T

VAR E R BT L, IR I 1 R0 AT 67 31
TR, TR EASA L, IR T 4O MT BRI A A 095 A

st

%

. TG, MSMRIREIAR SRR, Il AR
SR, S IRITALH A € 7417 20, WAL " 51
B A4 RIBLRTRE, WA RIS L FT A6 10
R R R, AR 0 0 E RS, B, b
AR 740 TR A, TG 25605

L L
SROORIL. A ] 1T 400 T RIS L AR 1 7
2

image21.jpeg
T ) R WA T 1T, AT A0 147 250917 B e 4 S i e

A TR AL

2. 7).

GRS SR ALH RO LTI A MG DS R I
S, HEDY SR LB AL (W T GENSRT SR R, AR 09 7)
REFF IR VR FIY 7 I AT TR T 00
FEREOET . R Y I3 T TR L JCR) ) 8 A A RS B
), U CAB) SV BLA NG IR0 73 0 0 2 B LA — A F AR R
AT SCHL BT RURE . AR SE R e TATAR, (90 J KL AT i AT IU RS
IR0, SEFEREME I 00 TS EORE A . HiBLRRME At 57 6 T BEW S XA
PRRTHF AT A B,

o XFMROWIELIR A B
) KRR T

LI T RALRT, (R ARSI, IR AR R

AEPITRHLMA S R RATRE ST 4, SR 50 26 0 S AN 0 e o, AL WS 077
3

image22.jpeg
U, (IR0 A LA BT R, LA T i
TG, AR T, B A S R
SRR, WARRR T M. JUb, (I, AL, i
ORI R ALK, B LA A LR O 0017 0

(=) AR

B

prre

s mnwn,

image23.jpeg
L A, T IEA T G RRIGRA. MR SRR, b
BT £ AT IO R T AN L2 e T )
TR A AR DU ST YRR . MO -6 AR T AR b
IR, AT K TIESO0, FIBEL T SRR R
R AT A G, SR F . T RORS, MR
U553 B L S SHII 48 143420 72 VRO A2 W59 9 A0 400047
U 0GR, W M BB G0 G TG . P G e
S e e
2. BACmBL.

ATy

B TIN50 A2 PR A 6 M ST A5 AT AR LB, L
T LA T ) SR G S . o T SRS TN T AT
LT, SRR SRR Tt (AT B A AN o T 95 17
SCROIEI, (M A AL, S AL TN TORBIE 45
DI 2 RN A I SRR . TRAIESS A, (R L 0
WS LY 2 ST 0 T 1 R RN A UL B 52
FanmE.

image24.jpeg
FREAMBESUE

R AE R 2BFIE RS RPN, BRI A SR T
MR, TSI E IR T WSS BT R A TR
SRS AL BRI o TSR MU LR ET R,
FLE 9 A0TSR T AR, 35 ELIERIAE £ 04 v R M FLAT LB RO B 1
FTLL, BRI PR BRI T W OB F 31, A2 i B R 55
LI TIPSR KA R R . (TR Toh, RRAE5) 0050 TUE AR
S, RSP OPILPLREL RUER, RRERASYT, SUTARS % 1A e
A HAISE S

201848 A4 16

image25.jpeg
SARETNE

we |

[Cem |

P » am
seen | wowses | memm | wn | s | o
e
s
Py
m 8 P smum
g [TF2 T WEARRAARR, ks nA IR A hux €7 RS
. Wik X EARE, AT £ oAk B, A A A TR
S LT TRANE A SR, "% 22343
M BINE. ARk, MAFF, FTHA, LHRA. TARER ] LA %
8 {5 2016-2017 0 2018-2019 % 4K AW 5 KA =SFF s 2019 4 1)
I e e ST A
AT 4 R * A

i3

FFEATARB. KF. R, WA, F. £ty BT BEBE
(A B AR B R EUBT 25 0P ¥4 L RS
LK & — % 27, “2018 £ K %R P HFRE—F " . “2018 £ LK 4|
R s Ly PR P
R4S T COR N —§0 T AT MR D o G541 36
LR A R E s ST LI, 8= — AR
B+ — £ 00T, ¥ A — WA R R 2.

e I A RS 31 B 2 R SN, BR8]
RIS TR R, WA BT B T
R, BB ESCERS, AAANAS, MERR LR

[BRonm, waRT, 2017 FEA, ARERGEAN=
MR S+ @A™ % E MBS LR W, R
CERSD RERA, BITREMH R R AS

017 468 B8 o — B * XA " I R A KRS 1, 201
I

B TSI R < E RS 0 & XM, G

TR

LERL B4 1 B

W RS

iaed

T
i)
2

SPES

image26.jpeg
\

iE 3
334 Rzzrz0-rf
WEARPREEE § 2.
BEIE AT LR,

§

image27.jpeg
it 4
M R F RS S RERE T
LERKEARLAA LS, 44

image28.jpeg
Mé;“.\h' ‘}%&% R
@v. ’ i -’é&
KR P

|
B FEAK 2018 AEIE AR RN
TR
FERILIE

%% WLIS2018GZ-183164

iy,‘

image29.jpeg

image30.jpeg
REILH

oxoRARYCREDENTL

i 4

% 20162017 FAEEHITD ‘204 4",
RERILE, DASEBRD.

‘i
wrnseg
Pl

image31.jpeg
BARS

PELR L
1 2018-2019 4K LMY “SHRE"
SRROLIE, DAY
(7 T8
ZOtA%-A

image32.jpeg
w8 CERT BT
B oG MEE ok ymewss eavsraeEae

+ w_ wanes AELMARD (08T U TS

REAGAREL, BSLEK KRA

aEty: NNy PAIAP

ares 0B

image1.jpeg
®oos W Wl

TR g | mams |seses | REme | 0RO | REMAE | SRS | RBE | RS | WE/RE | 8 i e
BUE 33 102 593 111 217 95 402 76 16 84 15 65 172 79 33 76 40 75 195 763 41 1173
BOE 323 1105 43 134 50 103 91 7 28 7”7 171 86 82 5825 23 587
PR3 3 108.5 76 102 85 113 49 81 61 84 39 825 o 571 31 580
x| &% 118 4 124 72 1155 27 76 41 Ul 47 84 12 588.5 12 565
BIp3:3 104 107 | 109 | 109 | 108 ns | 7 19 | 65 | 27 62 | 105 520 27 | 508
BIES: 3 102.5 119 116 6 97 96 87 8 82 18 68 110 5525 1 518

il DB B, HEHD A 1504, Hhh 100 4.
2. W— EFMASIOE, B THEEFHIOLAIE.

WA AP R RS0 T

EMES w4 BEX ¥ #iE HE ¥ &4 ik V33 HE

3
o

2016371301000230037 | x| %3 A A A A A A

image2.jpeg
I 377 55 — rh 3k L SRS S BLIT R

a2l EF YWD w16371200000000037 it 20444 281
EAA | AHEG B EANEEE | efpR G RPLTGA!
EHEM 7w ATiipeRib AT EHME | 207,704 -7
BrASARE ST R il th PR FRIRBNG LS4 F
MATEE | it ig 07 hgpR BT RIS, DRSS RIPITATLL
EEMLE | D,
BRI
SRS E
B 0TS, RN L G IR R AR LR E |
AL | FARE 3 AN ARRLE AP, 125 R RGP RS KB
kA A
e FaxALATH IR,
o, ek
TERMALIF
YR58 E ABHA
frEn
e %/@ %\
Py l{ L